
ESTADO DO PARÁ 

Prefeitura Municipal de Pacajá 

´´Trabalho e Respeito Com o Nosso Povo ´´ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

ENDEREÇO: Rua 13 de Abril – S/N – Centro – PACAJÁ- Pará 

CEP:68.485-000 – E-MAIL: pacajasemteps@gmail.com 

PORTARIA N° 021/2024 - SEMAS 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA SERVIDORA 

PUBLICA MUNICIPAL A SENHORA DANIELLEN 

CRISTINA FREITAS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

Fernanda Soares Moreira, Secretária Municipal de Assistência Social, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a senhora, DANIELLEN CRISTINA FREITAS, servidora 

temporária, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, inscrito no. 

CPF. 010.750.382-43, para exercer a função de fiscal de Contrato de pessoa física para 

locação de um imóvel não residencial para o funcionamento do CENTRO DE 

REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, com vigência no ano 

de 2024. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogam – se as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Pacajá 

Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social – SEMTEPS. 

Em, 22 de Julho de 2024.  

 

 

 

___________________________________ 
Fernanda Soares Moreira 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Dec. nº 529/2024 

 

 

FERNANDA SOARES 
MOREIRA:00721187
250

Assinado de forma digital 
por FERNANDA SOARES 
MOREIRA:00721187250 
Dados: 2024.07.22 
10:59:35 -03'00'


		2024-08-27T10:08:19-0300
	FERNANDA SOARES MOREIRA:00721187250




